
Cl. Messieurs Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Ecart

1 SCRÖBILTGEN Sébastien HAR 19 22 41 20 61 22 83 20 103 20,60 3

2 HANSEN Pascal HAR 22 21 43 22 65 21 86 20 106 21,20 2

CAPPE Thierry ES 24 20 44 21 65 21 86 20 106 21,20 4

4 HANSEN Erwin EU 24 22 46 20 66 21 87 21 108 21,60 4

LIBERT Jacques ES 26 22 48 21 69 18 87 21 108 21,60 8

6 MAES Stéfan HAR 24 23 47 23 70 20 90 22 112 22,40 4

7 JACOB J-P EU 24 19 43 22 65 25 90 22 112 22,40 6

8 ROTA Franck ES 20 22 42 24 66 24 90 23 113 22,60 4

9 MULLENDERS Philippe ES 27 25 52 24 76 27 103 23 126 25,20 4

10 DELVAUX Pierre-Yves ES 23 22 45 27 72 27 99 28 127 25,40 5

11 HEMGESBERG René EU 33 23 56 26 82 24 106 25 131 26,20 10

12 QUINTIN Maurice ROZ 36 27 63 25 88 25 113 24 137 27,40 12

13 GROSJEAN Bruno ES 39 38 77 41 118 35 153 32 185 37,00 9

14 CHARDOME Louis ES 39 39 78 39 117 51 168 29 197 39,40 22

Cl. Dames Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

1 BETCH Lucie EU 25 28 53 24 77 26 103 25 128 25,60 4

2 BORREMANS Annabelle ES 25 23 48 31 79 28 107 25 132 26,40 8

3 HOSSELET Anne ES 25 30 55 27 82 30 112 26 138 27,60 5

4 GHYS Chantal ES 42 44 86 33 119 43 162 37 199 39,80 11

5 CAPPE Marie-Elise ES 59 44 103 47 150 55 205 36 241 48,20 23

Félicitation à Jacky
pour son 18 = Meilleur Tour

Prix de l'Épiphanie INDOOR
Entraînement  pour  Ch. Hiver

vendredi 6 janvier 2017



Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

HANSEN Erwin EU 24 22 46 20 66 21 87 21 108 21,60

HANSEN Pascal HAR 22 21 43 22 65 21 86 20 106 21,20

46 43 89 42 131 42 173 41 214 Ecart 4

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

HANSEN Erwin EU 24 22 46 20 66 21 87 21 108 21,60

JACOB J-P EU 24 19 43 22 65 25 90 22 112 22,40

48 41 89 42 131 46 177 43 220 Ecart 6

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

HANSEN Pascal HAR 22 21 43 22 65 21 86 20 106 21,20

BETCH Lucie EU 25 28 53 24 77 26 103 25 128 25,60

47 49 96 46 142 47 189 45 234 Ecart 8

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

MAES Stéfan HAR 24 23 47 23 70 20 90 22 112 22,40

DELVAUX Pi Yves ES 23 22 45 27 72 27 99 28 127 25,40

47 45 92 50 142 47 189 50 239 Ecart 8

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

HANSEN Erwin EU 24 22 46 20 66 21 87 21 108 21,60

BORREMANS Annabelle ES 25 23 48 31 79 28 107 25 132 26,40

49 45 94 51 145 49 194 46 240 Ecart 8

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

SCRÖBILTGEN Sébastien HAR 19 22 41 20 61 22 83 20 103 20,60

QUINTIN Maurice ROZ 36 27 63 25 88 25 113 24 137 27,40

55 49 104 45 149 47 196 44 240 Ecart 8

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

JACOB J-P EU 24 19 43 22 65 25 90 22 112 22,40

HOSSELET Anne ES 25 30 55 27 82 30 112 26 138 27,60

49 49 98 49 147 55 202 48 250 Ecart 8

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

MULLENDERS Philippe ES 27 25 52 24 76 27 103 23 126 25,20

HEMGESBERG René EU 33 23 56 26 82 24 106 25 131 26,20

60 48 108 50 158 51 209 48 257 Ecart 4
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Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

ROTA Franck ES 20 22 42 24 66 24 90 23 113 22,60

GROSJEAN Bruno ES 39 38 77 41 118 35 153 32 185 37,00

59 60 119 65 184 59 243 55 298 Ecart 21

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

CAPPE Thierry ES 24 20 44 21 65 21 86 20 106 21,20

GHYS Chantal ES 42 44 86 33 119 43 162 37 199 39,80

66 64 130 54 184 64 248 57 305 Ecart 24

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

LIBERT Jacques ES 26 22 48 21 69 18 87 21 108 21,60

CHARDOME Louis ES 39 39 78 39 117 51 168 29 197 39,40

65 61 126 60 186 69 255 50 305 Ecart 33

Cl. Nom Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. T5 TOT. Moy. Total

LIBERT Jacques ES 26 22 48 21 69 18 87 21 108 21,60

CAPPE Marie-Elise ES 59 44 103 44 147 55 202 36 238 47,60

85 66 151 65 216 73 289 57 346 Ecart 41
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